全国高职高专党委书记论坛学术委员会

学术委员会函[2013] 13号
                                   1
        关于征集全国高职高专

党委书记论坛2013年论文的补充通知
各高职高专院校：

经全国高职高专党委书记论坛主任委员会同意，为充分调动各高职高专院校的积极性，更好地凝聚各院校研究力量，共同探讨中国高等职业教育发展的新问题，现就有关论文征集工作补充通知如下：

1.论文征集的截止日期延长至2013年9月15日，请在此之前将论文电子版发送至：sjltxswyhmsc@163.com。过时不候。

2.每篇论文收取论文评审费100元。论文作者在提交论文的同时，一并将款项通过邮局汇款至四川交通职业技术学院院办徐燕林收，汇款注明论文题目及作者，截止日未收到汇款论文不予参评。
3.联系人：徐  文  028-82690106（思政课部）

徐燕林  028-82680064（院办）

4.因时间关系，此补充通知，只在网站、QQ群及已知邮箱内发布。

特此通知。

全国高职高专党委书记论坛学术委员会秘书处

二〇一三年八月二十六日